PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

PORTARIA Nº 118/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgâqnica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a seguinte Comissão de Licitação, designada para processar e julgar as licitações
realizadas por este órgão, conforme a Lei nº 14.133/2021 e demais normas pertinentes:

Presidente: LEANDRO SILVA E SILVA
Membro: GEOVANA RIBEIRO DIAS

Membro: MATHEUS DA SILVA MARQUES

Art. 2º Nomear o(a) servidor LEANDRO SILVA E SILVA, matrícula nº 11505, para exercer a função
de Agente de Contratação, com as atribuições previstas na Lei nº 14.133/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião do Tocantins, 09 de Junho de 2025

Gabinete da Prefeita Municipal de São Sebastião do Tocantins, Estado do Tocantins, em 09 de Junho
de 2025.

Lucilene Irineu Moraes de Sousa

Prefeita Municipal

Avenida Imperatriz, 515 – Centro. CEP: 77.990-000, CNPJ: 00.766.733/0001-31, Fone: (63) 99942
8362, administração@saosebastiaodotocantins.to.gov.br

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.saosebastiaodotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e
Chave: MAT-e2a97d-10062025110518

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 175/2025

http://www.tcpdf.org